
MES RECIBIDOS
ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

PENDIENTES
ACUMULADO 

ATENDIDOS EN EL 
MES REPORTADO

ACUMULADO 
PENDIENTES

2016 118 118 0 118 0
2017 153 153 0 271 0
2018 320 320 0 591 0
2019 270 249 21 840 21
2020 186 142 44 982 65
AL 25 de sep 2021 214 151 63 1133 128

TOTAL 15 - 21 1261 1133 128
26-sep a 31-dic-2021. 48 25 23 25 151

2021 262 176 86 102 237
2022 265 77 188 0 425
2023 100 4 96 4 521
ENE. 100 4 96 4 617
FEB 15 1 14 4 617

TOTAL 21 -27 413 106 307
74%
25%

SECRETARÍA DE ECOLOGÍA Y GESTIÓN AMBIENTAL
DIRECCIÓN DE GESTIÓN AMBIENTAL

TRÁMITES EN MATERIA DE ATMÓSFERA RECIBIDOS Y ATENDIDOS 
INFORME AL MES DE FEBRERO 2023
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